

-สำเนาฉบับ-

ที่ พบ ๐๐๐๓/ ๕๖๑

สำนักงานคลังจังหวัดเพชรบุรี

ถนนราชวิถี พบ ๗๖๐๐๐

๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดเพชรบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาหนังสือสำนักงานคลังจังหวัดเพชรบุรี ที่ พบ ๐๐๐๓/- ลงวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ด้วยสำนักงานคลังจังหวัดเพชรบุรี ได้ตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๓๖๕ รายการ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๓ ที่กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐหรือหัวหน้าหน่วยพัสดุตามข้อ ๒๐๕ แต่งตั้งผู้รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุซึ่งมิใช่เป็นเจ้าหน้าที่ตามความจำเป็น เพื่อตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด ๑ ปีที่ผ่านมาและตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่เพียงวันสิ้นงวดนั้น แล้วให้เสนอรายงานผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งตั้งภายใน ๓๐ วันทำการนับแต่วันเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุ และสำเนารายงานไปยังสำนักตรวจเงินแผ่นดินและหน่วยงานต้นสังกัดด้วย

สำนักงานคลังจังหวัดเพชรบุรี ได้ดำเนินการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(นางสาวสายใจ ศิริทัพ)

นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

คลังจังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายบริหารทั่วไป

โทร. ๐-๓๒๔๒-๕๔๘๖

โทรสาร ๐-๓๒๔๒-๖๔๘๖



ทะเบียนคุมวัสดุสำนักงาน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวนต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	ผงหมึกถ่ายเอกสาร TK-8529K (ดำ)	5	กล่อง	4,500.00	22,500.00	
2	ผงหมึกถ่ายเอกสาร TK-8529C (ฟ้า)	5	กล่อง	6,800.00	34,000.00	
3	ผงหมึกถ่ายเอกสาร TK-8529M (ชมพู)	5	กล่อง	6,800.00	34,000.00	
4	ผงหมึกถ่ายเอกสาร TK-8529Y (เหลือง)	6	กล่อง	6,800.00	40,800.00	
5	หมึกพิมพ์ cannon Limage class LBP 214dw	7	กล่อง	4,400.00	30,800.00	
6	หมึกเครื่อง FAX borther TN 2280	5	กล่อง	2,300.00	11,500.00	
7	หมึกพิมพ์ HP Lader Jet 107 A	1	กล่อง	1,700.00	1,700.00	
8	แฟ้มเจาะตราข้าง 2 นิ้ว สีดำ 125 F ตราข้าง	58	แฟ้ม	75.00	4,350.00	
9	แฟ้มเจาะสันหนา 3 นิ้ว เบอร์ 120 F ตราข้าง	37	แฟ้ม	75.00	2,775.00	
10	แฟ้มอ่อนกระดาษแกนพลาสติก	100	แฟ้ม	10.00	1,000.00	
11	แฟ้มเสนองาน	31	แฟ้ม	130.00	4,030.00	
12	แฟ้มซองใสพลาสติกใส A 4	60	ซอง	4.00	240.00	
13	แฟ้มห่วงสันหนา 1 นิ้ว ตราข้าง	4	อัน	70.00	280.00	
14	ซองขาวพับสี่มีครุฑเบอร์ 9/125	8	กล่อง	480.00	3,840.00	กล่องละ 500 ซอง
15	ซองสีน้ำตาลขยายข้างขนาด 9*12 3/4 นิ้ว	60	ซอง	5.00	300.00	
16	ซองน้ำตาล A 5	41	ซอง	2.00	82.00	
17	ซองพลาสติกขยายข้างกระดุม 2 เม็ด A 4	12	ซอง	20.00	240.00	
18	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A 4	165	รีม	115.00	18,975.00	
19	กระดาษการ์ดขาว(ทำปก) A 4 180 แกรม/ 50แผ่น	3	ห่อ	65.00	195.00	
20	กระดาษปกใส เอ 4	188	แผ่น	1.90	357.20	
21	กระดาษการ์ดหุ้มสีครีมอ่อน A 4/180 แกรม 50	1	ห่อ	85.00	85.00	
22	กระดาษการ์ดสีเหลือง A 4/180 แกรม/50 แผ่น	1	ห่อ	85.00	85.00	
23	กระดาษการ์ดขาวมุก NTP -P 100	2	ห่อ	85.00	170.00	
24	กระดาษถ่ายเอกสาร A 3/80 แกรม/500 แผ่น A 2	1	รีม	260.00	260.00	
25	สติ๊กเกอร์ใส A4 /50 แผ่น	30	แผ่น	3.20	96.00	
26	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน,สีดำ,สีแดง)	23	แท่ง	18.33	421.59	
27	ปากกา ด้าม	4	ด้าม	5.00	20.00	
28	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน 0.5 ควนตัม รุ่น Quntum	50	แท่ง	5.00	250.00	
29	ปากกาเคมี 2 หัว แดง 11 แท่ง น้ำเงิน 9 แท่ง	20	แท่ง	11.67	233.40	

ลำดับ	รายการ	จำนวนต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
30	เทพผ้า 2 นิ้ว (สีชมพู)	1	ม้วน	30.00	30.00	
31	เทพผ้า 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	12	ม้วน	40.00	480.00	
32	สก็อตเทพไสขนาด 1 นิ้ว	46	ม้วน	35.00	1,610.00	
33	เทพกาบสองหน้าบางขนาด 1 นิ้ว	4	ม้วน	35.00	140.00	
34	เทพกาบ 2 หน้าบาง ขนาด 3/4 นิ้ว	2	ม้วน	26.00	52.00	
35	แม็กเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	อัน	330.00	330.00	
36	แม็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10	1	อัน	68.00	68.00	
37	ลูกแม็ก เบอร์ 10	26	กล่อง	6.66	173.16	
38	ลูกแม็ก เบอร์ 35	42	กล่อง	11.87	498.54	
39	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	1	กล่อง	85.00	85.00	
40	ลวดเย็บกระดาษ	64	กล่อง	15.00	960.00	
41	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 108	6	กล่อง	60.00	360.00	
42	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 109	9	กล่อง	50.00	450.00	
43	คลิปหนีบกระดาษเบอร์ 110	14	กล่อง	40.00	560.00	
44	คลิปหนีบกระดาษเบอร์ 111	18	กล่อง	30.00	540.00	
45	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 112	18	กล่อง	20.00	360.00	
46	สันรูดพลาสติก 7 มิล	24	อัน	5.00	120.00	
47	สันรูดพลาสติก 15 มิล	24	อัน	14.16	339.84	
48	สันแฟ้มโลหะสีทอง	1	กล่อง	75.00	75.00	
49	กาว แท่ง UHU 21 กรัม	45	แท่ง	65.00	2,925.00	
50	ตลับชาดสีน้ำเงินเบอร์ 2 ตราม้า	2	อัน	35.00	70.00	
51	ยางลบหมึก	5	แท่ง	12.00	60.00	
52	ยางลบดินสอ	21	แท่ง	5.00	105.00	
53	สมุดบัญชีปกเคลือบ เบอร์ 2	4	เล่ม	40.00	160.00	
54	รางปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตช์ ยาว 5 เมตร	3	อัน	420.00	1,260.00	
55	ตรายางวันที่ ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ	1	อัน	45.00	45.00	
56	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว ยี่ห้อ KTV	2	อัน	45.00	90.00	
57	ดินสอ 2B สเตดเลอร์ ตราม้า	18	แท่ง	5.00	90.00	
58	ดินสอ HP ตราม้า	36	แท่ง	2.91	104.76	
59	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	10	อัน	5.00	50.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวนต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
60	ถ่านก้อนเล็กอัลคาไลน์ 3 A	36	ก้อน	23.33	839.88
61	ซองขาวพับสี่มีครุฑเบอร์ 9/125	1	ซอง	0.44	0.44
	รวม				226,616.81

(สองแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ 2565 (คำสั่งที่ 19/2565 ลงวันที่ 12 กันยายน 2565)

(นางวนิดา นทีทวีวัฒน์)

ประธานกรรมการ

(นางสาวกนกพรรณ เทียนถาว)

กรรมการ

(นางสาวอัญชัญ พรายสนธิ์)

กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปาริฉัตร จิตประสงค์)

กรรมการ

(นางสาวลลิตา อินทรพราหมณ์)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ_สำนักงานคลังจังหวัดเพชรบุรี.....โทร. ๐-๓๒๔๒-๕๔๘๖

ที่ พบ. ๐๐๐๓/-.....วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบุรี ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามที่จังหวัดเพชรบุรี ได้มีคำสั่งเลขที่ ๑๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดुकงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยให้คณะกรรมการดำเนินการตรวจสอบพัสดุในวันเปิดทำการวันแรกของปีงบประมาณเป็นต้นไปว่าการรับ - จ่ายถูกต้องหรือไม่ พาสุดคงเหลือมีตัวอยู่ตรงตามบัญชีหรือทะเบียนหรือไม่ มีพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพหรือสูญไปเพราะเหตุใดหรือพัสดุใดไม่จำเป็นต้องใช้ในหน่วยงานของรัฐต่อไป แล้วเสนอรายงานผลการตรวจสอบดังกล่าวต่อผู้แต่งตั้ง ภายใน ๓๐ วันทำการนับแต่วันเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ได้ดำเนินการตรวจสอบพัสดุในงวด ๑ ปีที่ผ่านมา (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึง วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕) และตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่เพียงวันสิ้นงวด (ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕) เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปรากฏผลดังนี้

๑. การตรวจสอบการรับ - จ่าย วัสดุ คณะกรรมการได้ดำเนินการตรวจสอบบัญชีวัสดุและตรวจสอบเอกสารการรับ - จ่าย แล้วปรากฏว่า การรับ - จ่าย วัสดุมีความครบถ้วนถูกต้อง สำหรับการตรวจนับวัสดุทุกรายการมียอดคงเหลือถูกต้องตามบัญชี จำนวน ๖๑ รายการ เป็นเงินจำนวนรวมทั้งสิ้น ๒๒๖,๖๑๖.๘๑ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๑

๒. การตรวจสอบครุภัณฑ์/อาคาร/สิ่งปลูกสร้าง คณะกรรมการได้ดำเนินการตรวจสอบกับทะเบียนคุมทรัพย์สิน จำนวนรวมทั้งสิ้น ๓๖๕ รายการ สถานะผลการตรวจสอบปรากฏ ดังนี้

ทะเบียนคุม ครุภัณฑ์	สถานะครุภัณฑ์ อาคาร สิ่งปลูกสร้าง / รายการ				รวม
	ใช้งานได้ ปกติ	หมดความ จำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
ในระบบ GFMIS	๑๖๔	-	๓	-	๑๖๗
นอกระบบ GFMIS	๑๙๕	-	๓	-	๑๙๘
รวม	๓๕๙	-	๖	-	๓๖๕

ทั้งนี้ รายการครุภัณฑ์ฯ ในข้อ ๒ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๒

จากผล/.....

สรุปรายงานยอดสินทรัพย์คงเหลือ
“ในระบบ GFMS”

รายงานยอดสินทรัพย์คงเหลือ รายงาน ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 (ในระบบ GFMS)

อ้างอิง ทะเบียน	เลขสินทรัพย์ GFMS	รหัสครุภัณฑ์	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565				หมายเหตุ
							ดี	หมดความจำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
1. หมวดสินทรัพย์ 12050100 อาคารพักอาศัย											
1	1	100000007672	70505020351001-3	บ้านพักทาวนเฮาส์ 2 ชั้น 3 คค.ระดับ 7	-3,269,864.69	9,306,376.22					
2	2	100000008438	70505020353001-4	ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ 4 ครอบครัวระดับ 1-6	-1,361,340.68	2,481,659.32	✓				บ้านพักเลขที่ 40,42,44
3	3	100000008578	70505020353005	บ้านพักคดลึงจังหวัด เดี่ยว 2 ชั้น แบบที่ 1	-1,485,000.19	3,221,099.81	✓				บ้านพักเลขที่ 46,46/1-3
4	4	110000000018	70505020353005	บ้านพักข้าราชการระดับ 8	-378,576.96	859,323.04	✓				บ้านพักเลขที่ 46/4
5	5	110000000018	70505030665001	เหล็กคดลึงประตูหน้าต่างบ้านพักข้าราชการระดับ 8	-43,617.03	2,677,787.88	✓				บ้านพักเลขที่ 32
6	6	110000000018	70505030565001	โครงหลังคาถาลานซักล้างบ้านพักข้าราชการระดับ 8	-735.99	37,100.01	✓				บ้านพักเลขที่ 32
2. หมวดสินทรัพย์ 12050400 สิ่งปลูกสร้าง											
7	1	1000000009061	70505030453001	โรงจอดรถยนต์	-593.84	29,406.16	✓				บ้านพัก
8	2	100000012573		ปรับปรุงถนนคอนกรีตบริเวณบ้านพักข้าราชการ	-75,922.27	18,377.73	✓				บ้านพัก
3. หมวดสินทรัพย์ 12060100 ครุภัณฑ์สำนักงาน											
9	1	100000000078	70501010346002-4	โต๊ะทำงานระดับ 7	-996,651.02	1,086,578.98					บ้านพักเลขที่ 40,42,หน้าโต๊ะพิง
10	2	100000000079	70501010346001	โต๊ะทำงานระดับ 8	-17,099.00	1.00	✓				บ้านพักเลขที่ 46/4 ท่านคลัง
11	3	100000004190	70501200851001	เครื่องปรับอากาศที่ห้อTrane ขนาด 12,800 BTU	-6,299.00	1.00	✓				สนง.คลัง (ห้องคลัง)
12	4	100000000955	70501200853001	เครื่องปรับอากาศ Fusion 26,674.33 BTU	-22,199.00	1.00	✓				ห้องประชุม
13	5	100000000956	70501200853002	เครื่องปรับอากาศ Fusion 26,674.33 BTU	-35,737.00	1.00	✓				บ้านพักเลขที่ 44 ผอ.สายใจ
14	6	100000000957	70501200853003	เครื่องปรับอากาศ Fusion 26,674.33 BTU	-35,737.00	1.00	✓				บ้านพักเลขที่ 42 ผช. ฌัฐติการ
15	7	100000000958	70501200853004	เครื่องปรับอากาศ Fusion 26,674.33 BTU	-35,737.00	1.00	✓				สนง.คลัง (เหนือโต๊ะคู่คุณศากร)
16	8	100000000959	70501200853005	เครื่องปรับอากาศ Fusion 26,674.33 BTU	-35,737.00	1.00	✓				สนง.คลัง (เหนือโต๊ะ ผช.ฌัฐติการ)
17	9	100000000960	70501200853006	เครื่องปรับอากาศ Fusion 30,602.23 BTU	-42,264.00	1.00	✓				ห้องประชุม
18	10	100000012845	70512060857001	ถังเก็บน้ำ pvc ทรายแดง ขนาด 1000 ลิตร	-5,358.91	2,641.09	✓				บ้านพักเลขที่ 46/1 นฤมล
19	11	100000012846	70512060857002	ถังเก็บน้ำ pvc ทรายแดง ขนาด 1000 ลิตร	-5,358.91	2,641.09	✓				บ้านพักเลขที่ 40 ผอ.สมคิด
20	12	100000012847	70512060957001	ปั้มน้ำอัตโนมัติ WP 205 Q	-4,689.03	2,310.97			✓		บ้านพักเลขที่ 46/1 นฤมล
21	13	100000012848	70512060957002	ปั้มน้ำอัตโนมัติ WP 205 Q	-4,689.03	2,310.97	✓				บ้านพักเลขที่ 40 ผอ.สมคิด

อ้างอิง ทะเบียน	รายการ	เลขที่บัญชี GFMIS	รหัสพัสดุภัณฑ์	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจนับประจำปี 2565				หมายเหตุ
								ดี	หมดความจำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
22	14	100000018161	70507080061001	ตู้สาขาโทรศัพท์สำหรับหน่วยงานภูมิภาค	200,000.00	-102,918.43	97,081.57	✓				ห้องประชุม
23	15	100000018162	70501110261001	เครื่องโทรศัพท์แบบ IP Phone	5,500.00	-2,830.25	2,669.75	✓				สนง.คลัง (จุด Onestop Service)
24	16	100000018163	70501110261002	เครื่องโทรศัพท์แบบ IP Phone	5,500.00	-2,830.25	2,669.75	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
25	17	100000018549	70501110261003	เครื่องโทรศัพท์แบบดิจิตอล 24 เครื่อง	72,000.00	-37,050.63	34,949.37	✓				สนง.คลัง 20ห้องคลัง /ห้องประชุม 1/ห้องครัว2
26	18	100000018549	70501110261003	สายโทรศัพท์ + Faceplate + Modular + ตู้พัก	28,800.00	-14,820.27	13,979.73	✓				ห้องประชุม
27	19	100000020921	70501070361001	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว-ดำและสี)	248,000.00	-99,879.46	148,120.54	✓				ห้องครัว
28	20	100000021406	70501010361001	โต๊ะคลั่งจังหวัด ขนาดกว้าง 180xลึก80xสูง74.5	36,370.00	-13,393.78	22,976.22	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
29	21	100000021407	70501010061001	โต๊ะติดต่อบริการ พนักงานต้อนรับ	49,420.00	-18,199.64	31,220.36	✓				สนง.คลัง (Front)
30	22	100000021408	70507130061001	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม (โต๊ะประธาน)
31	23	100000021409	70501020761001	เก้าอี้คลั่งจังหวัด	18,000.00	-6,628.77	11,371.23	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
32	24	100000021416	70501010361002	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (ผอ.สายใจ)
33	25	100000021417	70501010361003	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (จินดา)
34	26	100000021418	70501010361004	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (ผช.ณัฐสิการ)
35	27	100000021419	70501010361005	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (ผอ.สมคิด)
36	28	100000021420	70501010361006	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (สาคร)
37	29	100000021421	70501010361007	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (ฟ้าพรว
38	30	100000021422	70501010361008	โต๊ะรองคลั่งจังหวัด และหัวหน้ากลุ่มฝ่าย	41,370.00	-15,235.12	26,134.88	✓				สนง.คลัง (ลำไย)
39	31	100000021423	70501010261001	โต๊ะพนักงานเจ้าหน้าที่ ขนาด ก.120xล.60xส.74.5	46,250.00	-17,032.26	29,217.74	✓				สนง.คลัง (ปริญธร+ณฤม)
40	32	100000021424	70501010261002	โต๊ะพนักงานเจ้าหน้าที่ ขนาด ก.120xล.60xส.74.5	46,250.00	-17,032.26	29,217.74	✓				สนง.คลัง (ศศิธร+กัญพรณ)
41	33	100000021425	70501010261003	โต๊ะพนักงานเจ้าหน้าที่ ขนาด ก.120xล.60xส.74.5	46,250.00	-17,032.26	29,217.74	✓				สนง.คลัง (วันดี-กนกพรณ)
42	34	100000021426	70501010261004	โต๊ะพนักงานเจ้าหน้าที่ ขนาด ก.120xล.60xส.74.5	46,250.00	-17,032.26	29,217.74	✓				สนง.คลัง (ลลิตา+วันิดา)
43	35	100000021427	70501010261005	โต๊ะพนักงานเจ้าหน้าที่ ขนาด ก.120xล.60xส.74.5	46,250.00	-17,032.26	29,217.74	✓				สนง.คลัง (อัญชัญ+จุฑารัตน์)
44	36	100000021428	70501010361009	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (GFMIS) ขนาด 0.60x1.00x0.75ม.	9,000.00	-3,314.38	5,685.62	✓				สนง.คลัง (GFMIS)
45	37	100000021429	70501010361010	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (GFMIS) ขนาด 0.60x1.00x0.75ม.	9,000.00	-3,314.38	5,685.62	✓				สนง.คลัง (GFMIS)
46	38	100000021430	70501010361011	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (GFMIS) ขนาด 0.60x1.00x0.75ม.	9,000.00	-3,314.38	5,685.62	✓				สนง.คลัง (GFMIS)

อ้างอิง ทะเบียน	ที่	รายการ	เลขสินทรัพย์ GFMS	รหัสพัสดุภัณฑ์	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565				หมายเหตุ
									ดี	หมดความ จำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
47	39		100000021431	70501010361012	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (GFMS) ขนาด 0.60x1.00x0.75ม.	9,000.00	-3,314.38	5,685.62	✓				สนง.คลัง (GFMS)
48	40		100000021432	70507130061002	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
49	41		100000021433	70507130061003	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
50	42		100000021434	70507130061004	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
51	43		100000021435	70507130061005	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
52	44		100000021436	70507130061006	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
53	45		100000021437	70507130061007	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x2.30x0.75 ม.	14,200.00	-5,229.35	8,970.65	✓				ห้องประชุม
54	46		100000021438	70501200861001	เครื่องปรับอากาศ Mitsubishi ขนาด 30,000 BTU	46,010.00	-16,943.88	29,066.12	✓				สนง.คลัง (GFMS-ลำไย)
55	47		100000021439	70501200861002	เครื่องปรับอากาศ Mitsubishi ขนาด 30,000 BTU	46,010.00	-16,943.88	29,066.12	✓				สนง.คลัง (GFMS-ลำไย)
56	48		100000021440	70501040061001	ตู้เก็บเอกสาร 4 บานเปิด ก.80xล.40xส.155ซม.	10,600.00	-3,903.59	6,696.41	✓				สนง.คลัง (ในห้องคลัง)
57	49		100000021441	70501040061002	ตู้เก็บเอกสาร 4 บานเปิด ก.80xล.40xส.155ซม.	10,600.00	-3,903.59	6,696.41	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
58	50		100000021442	70501040061003	ตู้เก็บเอกสาร 4 บานเปิด ก.80xล.40xส.155 ซม.	10,600.00	-3,903.59	6,696.41	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
59	51		100000021443	70501080061001	ตู้เก็บเอกสาร บานเปิด ก.80xล.40x3.81 ซม.	6,900.00	-2,541.03	4,358.97	✓				สนง.คลัง (หน้าห้องคลังจังหวัด)
60	52		100000021444	70501080061002	ตู้เก็บเอกสาร บานเปิด ก.80x3.40x3.81 ซม.	6,900.00	-2,541.03	4,358.97	✓				สนง.คลัง (หน้าห้องคลังจังหวัด)
61	53		100000021445	70501080061003	ตู้เก็บเอกสาร บานเปิด ก.80x3.40x3.81 ซม.	6,900.00	-2,541.03	4,358.97	✓				สนง.คลัง (ข้างผอ.สายใจ)
62	54		100000021446	70501080061004	ตู้เก็บเอกสาร บานเปิด ก.80x3.40x3.81 ซม.	6,900.00	-2,541.03	4,358.97	✓				สนง.คลัง (หลังจินดา)
63	55		100000021447	70501080061005	ตู้เก็บเอกสาร บานเปิด ก.80x3.40x3.81 ซม.	6,900.00	-2,541.03	4,358.97	✓				สนง.คลัง (หน้าโต๊ะ ผช.นิติการ)
64	56		100000021448	70501020761002	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
65	57		100000021449	70501020761003	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
66	58		100000021450	70501020761004	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ผอ.สมบัติ)
67	59		100000021451	70501020761005	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (จินดา)
68	60		100000021452	70501020761006	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ผช.นิติการ)
69	61		100000021453	70501020761007	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (วันดี)
70	62		100000021454	70501020761008	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (กนกพรณ)
71	63		100000021455	70501020761009	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ฟ้าพราว)

อ้างอิง ทะเบียน	รายการ	เลขที่บัญชี	รหัสบัญชี	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจนับประจำปี 2565				หมายเหตุ
								ดี	หมดความจำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
72	64	100000021456	70501020761010	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ปารีสตร)
73	65	100000021457	70501020761011	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ศิริธร)
74	66	100000021458	70501020761012	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ผอ.สายใจ)
75	67	100000021459	70501020761013	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ลลิตา)
76	68	100000021460	70501020761014	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (อัญชัญ)
77	69	100000021461	70501020761015	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (นฤมล)
78	70	100000021462	70501020761016	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (กัญพรพรหม)
79	71	100000021463	70501020761017	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (สาคร)
80	72	100000021464	70501020761018	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (วนิดา)
81	73	100000021465	70501020761019	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (จุฑารัตน์)
82	74	100000021466	70501020761020	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (ลำไย)
83	75	100000021467	70501020761021	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (GFMS)
84	76	100000021468	70501020761022	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (Front)
85	77	100000021469	70501020761023	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (GFMS)
86	78	100000021470	70501020761024	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (GFMS)
87	79	100000021471	70501020761025	เก้าอี้พนักพิงกลางมีเท้าแขนหุ้มหนังเทียมมีล้อ	9,360.00	-3,446.96	5,913.04	✓				สนง.คลัง (GFMS)
88	80	100000023354	705010800062002	เครื่องโทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ iPhone 11 256GB	7,500.00	-5,379.45	2,120.55	✓				สนง.คลัง (Front)
89	81	100000093552		เครื่องโทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ iPhone 11 256GB	29,400.00	-20,753.55	8,646.45	✓				สนง.คลัง (ท่านคลัง)
90	82	110000000019	70501200865001	เครื่องปรับอากาศชนิดผนัง CENTRALAIR ขนาด 9.280 BTU	12,206.00	-652.10	11,553.90	✓				บ้านพักเลขที่ 32
91	83	110000000020	70501200865002	เครื่องปรับอากาศชนิดผนัง CENTRALAIR ขนาด 18.460 BTU	19,692.00	-1,052.04	18,639.96	✓				บ้านพักเลขที่ 32
92	84	1100000000146		ตู้ฆ่าเชื้อโรคด้วยความร้อน รุ่น RTH 60 Lt.	15,087.00	-919.69	14,167.31	✓				สนง.คลัง (ด้านหน้าห้อง)
4. หมวดสินทรัพย์ 12060200 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ				รายการ	1,360,000.00	-74,893.15	1,285,106.85					
93	1	100000097133	70504020464001	รถยนต์โดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ยี่ห้อ โตโยต้า	1,360,000.00	-74,893.15	1,285,106.85	✓				บ้านพักคลังจังหวัด
5. หมวดสินทรัพย์ 12060300 ครุภัณฑ์ไฟฟ้า					98,500.00	-43,528.94	54,971.06					
94	1	100000021410	70501020061001	ไม้ค้ำประจานแบบไร้สาย	9,500.00	-4,198.22	5,301.78	✓				ห้องประชุม

อ้างอิง ทะเบียน	ที่	รายการ	เลขสินทรัพย์ GFMIS	รหัสครุภัณฑ์	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565				หมายเหตุ
									ดี	หมดความจำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
	95	2	100000021411	70501020061010	เครื่องจอเนอร์	7,800.00	-3,446.96	4,353.04	✓				ห้องประชุม
	96	3	100000021472	70501020061002	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	97	4	100000021473	70501020061003	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	98	5	100000021474	70501020061004	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53			✓		ห้องครัว
	99	6	100000021475	70501020061005	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	100	7	100000021476	70501020061006	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	101	8	100000021477	70501020061007	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	102	9	100000021478	70501020061008	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	103	10	100000021479	70501020061009	ไม้ค้ำแบบไร้สาย	6,500.00	-2,872.47	3,627.53	✓				ห้องประชุม
	104	11	100000021480	70501020061011	ตู้ลำโพงอเนกประสงค์ 2 ทาง วูฟเฟอร์ 8" 150	7,300.00	-3,226.00	4,074.00	✓				ห้องประชุม
	105	12	100000021481	70501020061012	ตู้ลำโพงอเนกประสงค์ 2 ทาง วูฟเฟอร์ 8" 150	7,300.00	-3,226.00	4,074.00	✓				ห้องประชุม
	106	13	100000021482	70501020061013	ตู้ลำโพงอเนกประสงค์ 2 ทาง วูฟเฟอร์ 8" 150	7,300.00	-3,226.00	4,074.00	✓				ห้องประชุม
	107	14	100000021483	70501020061014	ตู้ลำโพงอเนกประสงค์ 2 ทาง วูฟเฟอร์ 8" 150	7,300.00	-3,226.00	4,074.00	✓				ห้องประชุม
6. หมวดสินทรัพย์ 12060400 ครุภัณฑ์โฆษณา						155,390.00	-110,238.90	45,151.10					
	108	1	100000002072	70507030349001	เครื่องฉายภาพโปรเจกเตอร์ ACER รุ่น PD113p	45,500.00	-45,499.00	1.00	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
	109	2	100000012816	70507030356001	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ BEN Q	39,000.00	-33,412.35	5,587.65	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
	110	3	100000021412	70512060461001	จอรับภาพโปรเจกเตอร์ขนาดเส้นทแยงมุม 100"	9,900.00	-4,374.99	5,525.01	✓				ห้องประชุม
	111	4	100000021413	70512060461002	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า	39,000.00	-17,234.79	21,765.21	✓				ห้องประชุม
	112	5	100000021414	70503060261001	โทรทัศน์สี 43 นิ้ว	21,990.00	-9,717.77	12,272.23	✓				สนง.คลัง
7. หมวดสินทรัพย์ 12061000 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์						1,573,678.76	-1,433,078.01	140,600.75					
	113	1	100000001786	70507010048002	เครื่องคอมพิวเตอร์ (notebook) compaq presario	37,664.00	-37,663.00	1.00	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
	114	2	100000006648	70507010051001	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อHP รุ่น compaq	59,513.40	-59,512.40	1.00	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
	115	3	100000008953		อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่าย (Switchc)	142,358.91	-142,357.91	1.00	✓				ห้องประชุม

อ้างอิง ทะเบียน	ที่	รายการ	เลขที่ทรัพย์สิน GFMIS	รหัสทรัพย์สิน	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565				หมายเหตุ
									ดี	หมดความจำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
141	29		100000024953	70507010062001	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งซอฟต์แวร์	51,200.00	-31,814.14	19,385.86	✓				สนง.คลัง (จุฬารัตน์)
142	30		100000024954	70507010062002	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งซอฟต์แวร์	51,200.00	-31,814.14	19,385.86	✓				สนง.คลัง (ศศิธร)
143	31		100000024955	70507010062003	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งซอฟต์แวร์	51,200.00	-31,814.14	19,385.86	✓				สนง.คลัง (ลลิตา)
144	32		100000024956	70507010062004	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งซอฟต์แวร์	51,200.00	-31,814.14	19,385.86	✓				สนง.คลัง (อัญชัญ)
145	33		100000024957	70507010062005	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งซอฟต์แวร์	51,200.00	-31,814.14	19,385.86	✓				สนง.คลัง (กนกพรพร)
146	34		100000094197		เครื่องบันทึกการเก็บเงิน (POS) คอม+จอภาพ+สายLink	17,420.00	-7,568.38	9,851.62	✓				นางอริ ศรีประชา
147	35		100000094197		เครื่อง Printer Thermal	6,500.00	-2,824.03	3,675.97	✓				นางอริ ศรีประชา
148	36		100000094197		เครื่อง Barcode reader	4,250.00	-1,846.47	2,403.53	✓				นางอริ ศรีประชา
149	37		100000098773	70507010064001	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One Dell/ Optilex 5490	35,000.00	-7,287.67	27,712.33	✓				ห้องประชุม
8. หมวดที่ดินทรัพย์สิน 12061200 ครุภัณฑ์งานบ้าน						160,100.00	-120,420.45	39,679.55					
150	1		100000021415	70502000861001	ตู้เตี้ย ก.200xล.60xส.87ซม.ตู้แขวน ก.200xล.	53,000.00	-46,843.29	6,156.71	✓				ห้องครัว
151	2		100000021484	70501070061001	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง (ห้องคลังจังหวัด)
152	3		100000021485	70501070061002	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
153	4		100000021486	70501070061003	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
154	5		100000021487	70501070061004	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
155	6		100000021488	70501070061005	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
156	7		100000021489	70501070061006	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
157	8		100000021490	70501070061007	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
158	9		100000021491	70501070061008	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
159	10		100000021492	70501070061009	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				สนง.คลัง
160	11		100000021493	70501070061010	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				ห้องประชุม
161	12		100000021494	70501070061011	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				ห้องประชุม
162	13		100000021495	70501070061012	มานปรับแสงแนวตั้ง 89 มม. รางอลูมิเนียม/โซ่ขาว	6,600.00	-5,833.32	766.68	✓				ห้องประชุม
163	14		110000000021	70506130065001	ชุดครัว ขนาด 180 x 57 x 194 ซม. (ตู้ล่าง ตู้บน)	27,900.00	-3,577.32	24,322.68	✓				บ้านพักเลขที่ 32
9. หมวดที่ดินทรัพย์สิน 12090100 สินทรัพย์-Software						39,075.40	-29,923.37	9,152.03					

อ้างอิงทะเบียน ที่	รายการ	เลขที่ทรัพย์สิน กรมวิมล	รหัสทรัพย์สิน	คำอธิบายของสินทรัพย์	มูลค่าการได้มา	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าตามบัญชี	รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565				หมายเหตุ
								ดี	หมดความ จำเป็น	ชำรุด	ไม่พบ	
164	1	100000010915		ซอฟต์แวร์ Microsoft Office 2010 Standard #1	7,714.70	-7,713.70	1.00	✓				สนง.คลัง (ในคอมพิวเตอร์)
165	2	100000010916		ซอฟต์แวร์ Microsoft Office 2010 Standard #2	7,714.70	-7,713.70	1.00	✓				สนง.คลัง (ในคอมพิวเตอร์)
166	3	100000015393		Microsoft Office 2013 Pro	12,091.00	-12,090.00	1.00	✓				สนง.คลัง (ในคอมพิวเตอร์)
167	4	1000000098858		ชุดโปรแกรมจัดการสนง. ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย.	11,555.00	-2,405.97	9,149.03	✓				สนง.คลัง (ในคอมพิวเตอร์)
รวมทั้งสิ้น (รายการ)								164	0	3	0	

คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ 2565 (คำสั่งที่ 19/2565 ลงวันที่ 12 กันยายน 2565)

นางวันดา นทีทวีวัฒน์ (ประธานกรรมการ)	นางสาวกนกพรพรณ เทียนถวาย (กรรมการ)	พริษฐ์ จงประสัค นางสาวปริณิดร จิตประสงค์ (กรรมการ)
อ.สุวิทย์ นราชนะสิน นางสาวอัญญา พรายสนธิ์ (กรรมการและเลขานุการ)	ศศิธดา ชินาจนพวงมณ นางสาวลลิตา อินทรพรหมณ์ (กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ)	